
Bohemia Sekt Regia červený demi sec 0,75 l

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Sekt

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

23.11.2024 12:30
1/1

Výrobce Bohemia Sekt 
Kód produktu 1002910 
EAN 8594000940210 

Smyslný červený Demi Sec nabízí ojedinělý chuťový zážitek,
který stojí za vyzkoušení. Obdivuhodná trpělivost sklepmistrů
při jeho výrobě vyústila v dokonalou harmonii květnaté vůně
a bohaté chuti s dlouhotrvajícím perlením. Dokonale souzní s
nejrůznějšími čokoládovými dezerty a dalšími sladkými
pochoutkami. Obsah alkoholu činí 12 % objemu. Produkt je
původem z České republiky.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Bohemia Sekt je jeden z největších výrobců lihovin
ve střední a východní Evropě. Dnes značka ročně
prodá kolem 10 milionů lahví a vyváží do více než 30
zemí po celém světě. Nápoje pochází ze Starého
Plzence, z budovy bývalého pivovaru, který se v roce
1942 změnil na vinné sklípky. Za svou kvalitu vděčí
nemalou měrou francouzskému enologovi Louisovi
Girardotovi, který do Česka přivezl speciální druh
kvasinek z oblasti Champagne a dokonalou znalost
výroby sektů.

Parametry
Země původu Česká republika 
Chuť polosladké 
Barva červená 
Obsah alkoholu 13,0 %


